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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta dżemu BIO przeznaczona do nanoszenia na 

frontowe ściany jednostkowych opakowań, zwłaszcza na ściany frontowe opakowań szklanych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą szatę 

graficzną i gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków przedstawiających świeże 

owoce, listki i gałązki nadając tym samym etykiecie oryginalny wygląd. 

Etykieta dżemu BIO według wzoru przemysłowego w trzech odmianach jest zobrazowana ilustra-

cją, na której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety; 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety; 

Wykaz odmian etykiety dżemu BIO według wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 – przedstawiona na figurze 1, ilustrująca etykietę dżemu o nazwie „BIO Dżem 

Czarna Porzeczka”. 

Odmiana 2 – przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę dżemu o nazwie „BIO Dżem 

Malina”. 

Odmiana 3 – przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę dżemu o nazwie „BIO Dżem 

Truskawka aksamitna”. 

Etykieta dżemu według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie zbliżonym do pro-

stokąta o zaokrąglonych bokach. Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru etykiety posiada jasno 

beżowy kolor, z elementami rozjaśnienia, który kojarzy się z naturą. 

Przy górnej krawędzi etykiety, pośrodku, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczony ry-

sunek stylizowanego ciemnozielonego listka, z krótką łodyżką i dwoma małymi dodatkowymi listkami. 

Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany ciemnozielonym obrysem i białym konturem w dolnej 

części listka. 

Niżej, pod rysunkiem listka, umiejscowiony jest bardzo duży napis „BIO” wykonany zieloną styli-

zowaną czcionką, drukowanymi literami w kolorze jasnozielonym, oraz poniżej mniejszy na jasnozielo-

nym tle białą czcionką napis „DŻEM”. Poniżej, we wszystkich odmianach etykiety znajduje się napis 

wykonany stylizowaną czcionką, w kolorze nawiązującym do smaku dżemu, określający nazwę dżemu. 

Po zewnętrznych stronach centralnego napisu w bocznych częściach etykiety, w sposób wypeł-

niający etykietę znajdują się rysunki przedstawiające korespondujące z nazwą świeże owoce z listkami 

i szypułkami, dla których optyczny efekt trójwymiarowości i świeżości uzyskano dzięki miejscowym roz-

jaśnieniom. 

W centralnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się gałązki z listkami oraz 

owoce ułożone w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj owoców koresponduje ze smakiem/nazwą dżemu. 

Listki na rysunku wydają się być namalowane farbami, natomiast owoce świeże. Efekt trójwymiarowości 

oraz świeżości owoców uzyskano dzięki miejscowym rozjaśnieniom. 

Na samym dole etykiety, we wszystkich odmianach wzoru znajduje się napis wykonany, stylizo-

waną czcionką, w kolorze nawiązującym do smaku dżemu: „MALINA”, „CZARNA PORZECZKA” oraz 

„TRUSKAWKA AKSAMITNA”. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 1. Wzór zawiera rysunek 

świeżych owoców malin oraz napis główny „BIO DŻEM” wykonany w kolorze jasnozielonym oraz do-

datkowy napis, znajdujący się poniżej „Malina” wykonany czcionką w kolorze czerwonym. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 2 zawiera rysunek świeżych owoców czarnej porzeczki 

oraz napis główny „BIO DŻEM” wykonany w kolorze jasnozielonym oraz dodatkowy napis, znajdujący 

się poniżej „Czarna Porzeczka” wykonany czcionką w kolorze czarnym. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 3 zawiera rysunek świeżych owoców truskawki aksa-

mitnej oraz napis główny „BIO DŻEM” wykonany w kolorze jasnozielonym oraz dodatkowy napis, znaj-

dujący się poniżej „Truskawka aksamitna” wykonany czcionką w kolorze czerwonym. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta dżemu BIO według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie pro-

stokąta. 

 Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru etykiety posiada jasno beżowy kolor, z ele-

mentami rozjaśnienia, który kojarzy się z naturą. 

 Przy górnej krawędzi etykiety, pośrodku, we wszystkich odmianach wzoru, jest umiesz-

czony rysunek stylizowanego ciemnozielonego listka, z krótką łodyżką i dwoma małymi 

dodatkowymi listkami. Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany ciemnozielonym 

obrysem i białym konturem w dolnej części listka. 

 Niżej, pod rysunkiem listka, umiejscowiony jest bardzo duży napis „BIO” wykonany zie-

loną stylizowaną czcionką, drukowanymi literami w kolorze jasnozielonym, oraz poniżej 

mniejszy na jasnozielonym tle białą czcionką napis „DŻEM”. Poniżej, we wszystkich od-

mianach etykiety znajduje się napis wykonany stylizowaną czcionką, w kolorze nawiązu-

jącym do smaku dżemu, określający nazwę dżemu. 

 Po zewnętrznych stronach centralnego napisu w bocznych częściach etykiety, w sposób 

wypełniający etykietę znajdują się rysunki przedstawiające korespondujące z nazwą 

świeże owoce z listkami i szypułkami, dla których optyczny efekt trójwymiarowości i świe-

żości uzyskano dzięki miejscowym rozjaśnieniom. 

 W centralnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się gałązki z list-

kami oraz owoce ułożone w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj owoców koresponduje ze 

smakiem/nazwą dżemu. Listki na rysunku wydają się być namalowane farbami, nato-

miast owoce świeże. Efekt trójwymiarowości oraz świeżości owoców uzyskano dzięki 

miejscowym rozjaśnieniom. 

Na samym dole etykiety, we wszystkich odmianach wzoru znajduje się napis wykonany, stylizo-

waną czcionką, w kolorze nawiązującym do smaku dżemu: „MALINA”, „CZARNA PORZECZKA” oraz 

„TRUSKAWKA AKSAMITNA”. 

 

 

  



 PL 26831 4 

Ilustracja wzoru 
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